1

olati fuerint; vel pau peres peregrines hospitio . e~c~
perint a ut eleemosinis et officiis adiuverint; .aut ~acero c~m 1nrm1· 
eis propiie vel alienis composl'lerint; vel qumqmes orat~onem et 
toties salutationes prredictas pro animabus Confratrum dtetre Con
fraternitat.is.in Christi charitate defunctorum recitaverint, aut de
muro aliquem ad viam salutis reduxerint, seu ig?orantes. Dei P:a;
cepta e~ qure ad salutem suut docuerint; aut uhqu~d alm~ spm
tualis vel corporalis misericordire opus exercuennt; tohes pro 
quolibet prremissorum priorum ~perum ~~ercitio. sex~?int~ dí~s de 
iniunctis eis aut alias quomodohbet deblt1s premtentns mtsencor
diter in Domino auctot·itate et tenore proomisis perpetuo ¡·elaxa
mus; prresentibus perpetuïs futuris temporíbus d~raturis. ~ ol~us 
autem quod si dicta Confraternitas alieni ArchiCon!rat~mtatl. a.g
gregata sit vel in posterum agg,regetur, se~ quavts .al~a rat1~n.e 
vel causa pro illius indulgentiis cousequend1s aut de 1lli~ part101· 
panclis uniatur, a ut ali as quomodolibet insti tuatur, pr10res set~ 
qorevis ali re literre desuper obtentre prreter pnesentes nul!~ ten us e1 
suffragentur, sed ex tupc nullre sint eo ipso: ~uodque s: Oonfr~
tribus p,rredictis, ratione prremissorum aut ahorum, ahqua aha 
Indulgentia perpetuo vel ad certum tempus nond~ elap~um ~u
ra.tura. per N-Js concassa fuerit, eisdem prresentes h.tterre. nulhus 
sint roboris vel momenti. Datum in Arce Gandulfi, d1oocests Alba
nensis anno Incarnationis Dominicre millessimo SHptingentessimo 

' d . decimo; Idus Junii, Pontificatus Nostri anno eCimo. 

Núm.22. 

22 Agosto de 1711.-Decreto de la S. _Conr¿rer¡acion de Ritos _Ja
cultando para la celebracion de ,1ftsa 'oüoa, todos los saba
dos del año, en el altar del ('/austro . («Consta el original en 
el Libro de Memorias fóls. 41.} '} 

-Celsonen.-Civitate et Populo Celsonensibus Sacroo Rituu~ 
Congregationi demisse supplicantibus pro facu.ltate .celebrand.i 
ante Am·oram singulis diebus Missam Solemnem .vottvam Bea-
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tre .Marire Vïrginis; Sacra eadem Rituum Oongregatio, ad relatio
nem Emi. et Rmi. Domini Cat·dinalis de Abdua, oratorum 
instantire benigne respondit, pro gratia in Sabbatis tantum atiam 
Ritus duplicis, non tamen in duplietbus primre et secun,tre ciassis, 
et in vigília NatiTita.tis Domini. Die 22 Augusti 1711.-Ita repe· 
ritut· in Regestis Decretorum Congregationis Sa.crorum Ritunm. 
-In fidem .-~I. Fedesch, Archiepiscopus Apa.menus Secreta rius.